spacium inter? quod erat ante  
sepulchrum ad modum cuius  
dam cauerne - viderunt angeluz  
sedentem in dextris sup lapidem  
reuolutum a monumento de quo  
narrant **M**ath. vicesimo octauo  
et **M**arc. decimosexto - qui dixit  
eis nolite timere vos sicut ibidez  
dicitur Post hec verba maia du  
bleret inclinavit se et prospexit  
in monumento sicut hic dicitur  
**E**t vidit duos angelos ac et in  
telligentum est quod angeli surre  
xerunt et mulieres alloquebant  
sicut dicitur **L**uce vicesimo qua  
to - quod viri steterunt iux illas et  
ste fulgenti et sic omnis soluitur  
contrarietas - quia quilibet euan  
gelistarum dicit aliquid de his  
istoria et omnes dicunt totum  
quia quod unus omittit aliis  
scribit et hoc est quod dicitur **E**t  
vidit oculis corporeis duos an  
gelos **Lu**c. vicesimo quarto **A**u  
lieres quedam ex nostris ante lucem  
fuerunt ad monumentum quese  
dicunt angelorum visione vidis  
se quod dicit eu? viue (in albis sed  
tes) **N**at. xxvij. Eam enim spe  
ctus eius sicut fulgur vestimenta  
eius candida sicut mix - et hoc ut  
dicit **G**regorij - blandimentum  
et decorum signat gaudij resur  
rectonis - unde **M**ath. xvij. vesti  
menta eius candida sicut mix - et  
**M**arc. ix. Qualia fullo non poter  
cere sup terram quia amictus lumen

ne surrexit sicut vestimento - du  
os autem videntur propter angelorum duo  
opaque sunt assistere et minister  
re **D**an. viij. **M**ilia milium ministra  
bant ei deies centena milia assi  
stebant ei **S**edere autem dicuntur  
quia descendit quisque qui est apud  
deum (unum ad caput et unum ad  
pedes) quod in ministerio magna  
babazarum dicit ei p. **C**orinth.  
xi. **O**r caput Christi deus est - angelus  
ergo ad caput est reuelans divini  
tatis archana. **A**ngelus autem ad  
pedes est doctes humanitatis eius  
que impendit nobis redempcionis  
obsequia **I**sa. vi. **S**eraphyn  
stabat super illud sex ale um et sex  
ale alteri - duabus velabat caput  
suum et duabus velabant pedes  
suas et duab? velabant et in sig  
num huius quidem unus angelus  
sed sit ad caput - duabus aliis ve  
lat eternitatis ante mundum et  
diuinitatis eius sublimitatem  
que non nisi in umbra alarum se  
rapbyn cognosci possunt - hoc est  
caritatis Christi qui hoc de se reue  
lavit. **D**uabus autem aliis velat  
alius pedum mysteria - gracie eni  
pleitudinem et humane naturae  
cum diuina unionem iterum ca  
ritate duce cognoscimus inceptum  
nobis ex caritate dignetur dona  
re de gratia et inceptum nobis vult  
alligare sue diuinitati et hoc est  
quod dicitur **J**ohannis primo  
**D**e plenitudine eius accepimus

ōnes graciā p gracia. duab? aut  
alis volamus exēplo angeli. mō  
ad caput ascēdētes. mō ad pedes  
descendētes. penīs duab? scz in  
tellecū veritatis et affectu v̄tutis  
hoc est ergo qđ p̄ne significat ā  
geloz (vbi positiū fuerat corpus  
ihsu) in quo dīm̄tas corporalit̄ ha  
bitauit. qz ecīa locus scus factus  
est vbi positiū fuit. Exo. iij. locū  
i quo stas terra scā est. p̄s. Ado  
ram? in loco vbi steteit pedes ei?  
(Dicit ei illi) post angelorū visi  
onē describit desolate mulieis cō  
solacōe p questioe. vñ dic (mu  
lier quid ploras?) qstio est istru  
ctiua et reprehēsua. istructiua qz  
sicut dicit Math. xxvij. verba p  
reduxit ad memoria dices. Recor  
damini quo p̄dixit et ideo eciam  
hoc dico. qđ ploras? id est ac  
si dicatur recogita apud temetip  
sa quid sit q̄ ploras et in verbis  
eius quē ploras q̄ semp effectuz  
habuerūt: inuenies cōsolacōem  
Reprehēsua autē est q̄ si fidē fir  
mā haberz nō eēt temp? ploran  
di h̄ gaudebi. Jo. xvi. Itera vide  
bos et gaudebit cor v̄m et gau  
dium vestrū nemo tollet a vobis  
(dicit eis) tūsticē causas exponēs  
(qz tulerunt dñm meum) quē su  
pra similitudē dñz v̄ ūit suū dñz  
dicit ppter specialē quē ad ipsuz  
habuit effectū. dñm autē vocat  
cōfuetō modo corp? dñm cum nec  
dicit Tulerunt xp̄m vt eum noīe

designaret. qz vt dicit Gregori?  
hoc agē solet vis amoris vt quē  
amans semp cogitat nullū aliuī  
cogitare credat (et nescio vbi po  
suerūt eum) se oīumerās aplis.  
hoc autē quos hoīes existimavit  
ignotos sese nō oīumerat et idō  
de se sola loquit̄ dices: nescio vbi  
posuerūt eum: custodes vel iudeos  
arbitrans eē furatos ad sue ma  
lacie et erroris affirmacōem de ta  
lib? enī nō p̄sumphit nisi malum  
ij. Thi. iij. Vali lom̄ies pficiūti  
peius erantes et in errore mitten  
tes (hec cū dixissz) hic tercō indu  
citur corporalis dñm visio p̄niale  
h̄ incognitā xp̄i ostendens manū  
festacōem. Tria autē dicuntur h̄  
visio incognitā. allocucō p̄ij dñm  
et effigies agrua mulieri queren  
ti. dicit ergo: hec cū dixisset: ad ā  
gelos querētes (couersa est) ab  
angelis ad quos faciē direxerat.  
(retroſū) dorſum vertēs ad āge  
los. si autē querit quare retroſū  
ab angelis couersa est dicit Cn  
softom? xp̄s silenter post ipsam  
apparēs obstupefecit angelos et  
illi motu et signo ostēderūt se ali  
quid magnū vidisse retroſū. et  
hoc ē qđ dicit Tren. vi. Conute  
nos dñe ad te et conūtemur. p̄s.  
Conuerte nos de salutais nr et  
(et vidit ih̄m) salutis autorem  
(statēm) qui tūc stetit qz curua  
ri et inclinari p mortis infirmita  
te nō potuit Rō. vi. xp̄s r̄surgēs

ex mortuis iā nō morit̄ mors nē  
**Canticz.** h. En ipē stat post pa-  
rieten nostrum nē. (Et non scie-  
bat quia ille fuit Christus) **Gregorius.**  
Dubietas eum absconderat avis  
amoris ignotuz querē co gebat  
**Bernhard.** O delectabile pie-  
tatis speculum qui queritur et  
desideratur occultat se et mani-  
festat spectaculuz occultat se ut  
ardecius requiratur et requisit̄ cui  
gaudio inueniat et iuuent̄ cū sol-  
licitudine teneat et tētus nō dimit-  
tatur sūm illud **Cant.** iij. Inueni  
quē diligat anima mea tenebo nec  
dimittā illum **Gen.** xxiiij. Nō di-  
mittā te nō bñdixis michi (dicat  
ei Ihs) cōsolans simul et instruēs  
et reprehēdens. cōsolat qđē in hoc  
qđ eam tali allocūcōe de causa tri-  
sticie alloqtur. hoc em ex passio-  
ne procedere videt. et idō talis allo-  
cūco cōsolacio tristibꝫ esse videt.  
**Sap.** viij. Erit allocūcio reme-  
dij. instruxit autē in hoc qđ eaz qđ  
rendo ad seipſā et ad ea qđvidit et  
audiuit educit. vñ **Mat.** xxvij.  
Recordati sunt verbor̄ et regres-  
se sunt ad monumētū. reprehēdit  
autē in hoc qđ causā leticie sue du-  
bitādo ignorās tristitia affligit.  
ac si dicat illō **Iher.** xxxi. Quie-  
scat vox tua a fletu et oculi tui a  
lacris cessent. qđ est merces opū  
tuo. hoc ergo intēdit quod dicit  
(mulier qđ ploras) et adiūgit  
aliam qđstionem dices (quē queis)

ac si dicat incoh̄ grue inter mortu-  
os queris eū qđ martha dicit Ego  
sum resurrectio et vita qui credit  
in me eciam si mortu⁹ fuerit vñz  
**Io.** v. Sicut pater habet vitaz  
in semetipso sic dedit et filio ha-  
bere vitam in semetipso et iō vñ  
alis mortis et inferni ligari non  
potuit **Adu.** iij. Quē deus suscita-  
uit solutis dō. infer. iuxta qđ im-  
pos. nē. dicat ergo: quē queris et  
videbis qđ cum mortuis non est  
querendus (illa existimans qđ  
ortulanus essz) eo qđ marie prio-  
redit cum in orto. sicut enim dīc  
pl̄s. in pmo de som. et vi. eos qđ  
a racōe pueri sunt per melancoli-  
am vel aliam amenciam modica  
iunctura linear̄ habet cōuenientie  
similitudinem. Sic ista tristi ab-  
sorpta dubitacione nō cognovit  
domini notā sibi faciem et ex mo-  
dico vt ortulanū existimaret sup-  
fit occasionem et est causa littera-  
lis. Spiritualiter autem vere fu-  
it ortulanus qui in ortis cordiuz  
aromata coluit et plantauit **Can-**  
**ticoz** qnto. Vnde austere per fla-  
ortū meū et fluant aromata illius  
vñ grue de magdalēa dō illud  
**Can.** viij. qđbitant in ortis amicā  
auscultat te qđ et ageli et xp̄us au-  
scultabant plāgentē (dicat ei) sic  
ortulano (domine) propter ha-  
bitum reverencie et propter ma-  
tiritatem quam in ipso vidit ali-  
quid altum in ipso existimauit

et ideo vocat dominum et non addit domini mei. quod nullum sibi dominum per dominum ihesum eligebat. p. Corintos. viiiij. Nobis non est nisi unus dominus ihesus christus (si tu sustulisti eum) hic iterum quesitum propter nomen non designat quod vis amoris hunc fecit quod illius quem querebat nemini nemi ignorare putabat. simile aliquid passa duobus discipulis Lucce. xxiiij. Qui in conuenientibus arbitriabantur si aliquis facta circa ihesum in iherusalem ignoraret dicentes. Tu solus pugnus es in iherusalem et non cognovisti quod facta sunt in illa hiis diebus. ac si dicatur mihi et in conuenientibus esset quod tui solius noticia a tantis factis esset pugnata et aliena (dicato michi ubi posuisti eum) qui michi singularis est thesaurus etiam mortuus (et ego tollam eum) Can. viiiij. Si dederit homo omnem substantiam suam ad mercandam dilectionem quasi nichil despiciet ipsam Sap. viij. Divicias nihil dixi esse in copacione illius et nec coparauit illi lapidem preciosum quoniam oculum aurum in copacione illius arena exigua est et lutum estimabitur argentum in salutem illius Sup salutem et speciem dilexi eam et ideo hoc desiderio tollam eum. et ideo hoc desiderium vultus affligi dominus non sibi nens (Dicatur ei ihesus) aptaz per vocacionem nominis sui declarans cogitationem maria nominis enim proprio nos seruocari siveuit Ioh. x. apud

oues vocat nominati Exo. xxxij. Te ipsum novi ex nomine inuenisti enim gratias coram me (conversa illa) sicut prius corpe ita modo corde ad christi interiorem vocacionem est conversa. p. Loquetur pacem in plebe suam et super sanctos suos et in eos qui convertuntur ad eum et ideo exorta nomis proprij vocacione (dicatur illi) sicut bona ouis recognoscens pastorem (Rabbom) et subiungit euangelista nominis interpretationem et dicit (quod dicit magister) Maria enim illuminata vel illuminatrix dicitur quamcumque intus lux vera aliquidetur quod magister est statim agnoscit quod lucem in te noticia illius insperatur Apoc. p. Conuersus sum ut tibi derem vocem loquenter mecum hoc ei nomine siveuit sibi vocari christus Iohannes. xi. Agnus adest et vocat te (Dicatur ei ihesus) instrues ad reuerentiam sanitatis (noli me tangere) non preparata ad tangendum. non enim tactum tuum explorare qui te an caput et pedes tangere permisi quod sic moyses ad sanctum non accessit nisi deuocione et preparatus ita non tagas timum et gloriosum corpus nisi prius deuocatione et reverentia his preparata et racione subiungit dices (Non dum enim ascendi) hoc est in deuocione cordis tui eleuat sibi (ad patrem meum) hoc est ad equalitatem patris. quod in corde tuo ad illum eleuatus essem. Sic non queris patrem quod vitam habet in semetipso